
2025年5月15日校内学生车工、电工、无机化学反应生产工

初审通过人员名单
序号  姓名  考生性质 性别  身份证件号码   文化程度 申报等级 申报职业（工种）

1 付裕 院校学生 女 622621********4040 大学 高级工 无机化学反应生产工

2 徐隆杰 院校学生 男 330324********2272 大学 高级工 无机化学反应生产工

3 周鑫 院校学生 男 511622********1316 大学 高级工 无机化学反应生产工
4 涂温婷 院校学生 女 330302********2446 大学 高级工 无机化学反应生产工
5 陈荣 院校学生 男 330281********5714 大学 高级工 无机化学反应生产工
6 杨远江 院校学生 男 522631********9859 大学 高级工 无机化学反应生产工
7 李昊冉 院校学生 女 330324********2820 大学 高级工 无机化学反应生产工
8 高依波 院校学生 男 330181********3012 大学 高级工 无机化学反应生产工
9 郑文俊 院校学生 男 330523********0019 大学 高级工 无机化学反应生产工
10 韩思睿 院校学生 男 142724********1431 大学 高级工 无机化学反应生产工
11 张乐阳 院校学生 男 330482********0914 大学 高级工 电工
12 凤明宇 院校学生 男 342425********4817 大学 高级工 电工
13 姚奕帆 院校学生 男 331082********0058 大学 高级工 电工
14 苏一宁 院校学生 男 330481********0811 大学 高级工 电工
15 熊扬鑫 院校学生 男 330523********6339 大学 高级工 电工
16 何毅鹏 院校学生 男 332528********001X 大学 高级工 电工
17 梁俊伟 院校学生 男 360902********2631 大学 高级工 电工
18 杨润 院校学生 男 511902********7413 大学 高级工 电工
19 应恒 院校学生 男 330206********4610 大学 高级工 电工
20 洪起隆 院校学生 男 330702********231X 大学 高级工 电工
21 张宇杰 院校学生 男 330483********231X 大学 高级工 电工
22 邹煜祺 院校学生 男 330324********2830 大学 高级工 电工
23 曹佳航 院校学生 男 330326********0715 大学 高级工 电工
24 李希晗 院校学生 男 330523********0015 大学 高级工 电工
25 沈智宇 院校学生 男 330501********6271 大学 高级工 电工
26 朱子俊 院校学生 男 332522********4394 大学 高级工 电工
27 王思越 院校学生 男 321023********1214 大学 高级工 电工
28 项涛 院校学生 男 330303********3312 大学 高级工 电工
29 盛嘉祺 院校学生 男 330206********091X 大学 高级工 电工
30 费翔 院校学生 男 330501********511X 大学 高级工 电工
31 杜正金 院校学生 男 231121********3911 大学 高级工 电工
32 池佳璐 院校学生 女 140931********0028 高中 高级工 电工
33 饶克松 院校学生 男 420302********0032 大学 高级工 电工
34 王博 院校学生 男 511725********3719 高中 高级工 电工
35 许凌飞 院校学生 男 310112********7216 大学 高级工 电工
36 丁奕 院校学生 女 330501********8526 大学 高级工 电工
37 黄绍琪 院校学生 男 431021********7631 大学 高级工 电工
38 郭振宏 院校学生 男 430424********035X 大学 高级工 电工
39 武泉 院校学生 男 341203********0630 大学 高级工 电工
40 孔信子 院校学生 女 451122********3325 大学 高级工 电工
41 王梓阳 院校学生 男 310114********0816 大学 高级工 电工
42 韦喆 院校学生 男 330184********0058 大学 高级工 电工
43 胡露添 院校学生 男 330722********0438 大学 高级工 电工
44 谢斌 院校学生 男 620422********2711 大学 高级工 电工



45 朱航天 院校学生 男 330184********5718 大学 高级工 电工
46 龙玖圳 院校学生 男 522628********0432 大学 高级工 电工
47 尹欢 院校学生 男 411524********6017 大学 高级工 电工
48 肖俊奕 院校学生 男 331082********1194 大学 高级工 电工
49 石佳 院校学生 女 511702********0847 大学 高级工 电工
50 徐豪辰 院校学生 男 331081********201X 大学 高级工 电工
51 戴乐阳 院校学生 男 330184********1818 大学 高级工 电工
52 鲍柯睿 院校学生 男 330921********0012 大学 高级工 电工
53 章思成 院校学生 男 330501********0616 大学 高级工 电工
54 马进 院校学生 男 330523********101X 大专 高级工 电工
55 蔡可可 院校学生 女 330110********4124 大学 高级工 电工
56 冯振杨 院校学生 男 330181********161X 大学 高级工 电工
57 张瑞泽 院校学生 男 610121********0059 大学 高级工 电工
58 吴威廷 院校学生 男 331081********4016 大学 高级工 电工
59 李佳 院校学生 女 330602********6041 大学 高级工 电工
60 潘士磊 院校学生 男 320724********4834 大学 高级工 电工
61 黄志航 院校学生 男 430481********0197 大学 高级工 电工
62 姚知立 院校学生 男 610702********0915 大学 高级工 电工
63 曾浩天 院校学生 男 510626********4591 大学 高级工 电工
64 余洋洋 院校学生 男 411525********5134 大学 高级工 电工
65 王卓仪 院校学生 女 331024********3720 大学 高级工 电工
66 周瑜 院校学生 男 500235********5590 大学 高级工 电工
67 李振豪 院校学生 男 430281********0054 大学 高级工 电工
68 何琪艳 院校学生 女 340223********8125 大学 高级工 电工
69 张莹 院校学生 女 622824********0487 大学 高级工 电工
70 朱宇程 院校学生 男 330501********7819 大学 高级工 电工
71 卿梦思 院校学生 女 522527********0041 大学 高级工 电工
72 杨铭浩 院校学生 男 520103********2839 硕士 高级工 电工
73 王彤彤 院校学生 女 330381********5321 大学 高级工 电工
74 侯瑞 院校学生 男 341503********4930 大学 高级工 电工
75 刘世于 院校学生 女 522426********8405 大学 高级工 电工
76 封星竹 院校学生 女 520222********0040 大学 高级工 电工
77 欧阳晨曦 院校学生 男 340702********7010 大学 高级工 电工
78 沈杨杰 院校学生 男 330501********7816 大学 高级工 电工
79 诸凯利 院校学生 男 330181********4314 大学 高级工 电工
80 林嘉诚 院校学生 男 350305********0133 大学 高级工 电工
81 卢欢 院校学生 男 331082********8613 大学 高级工 电工
82 王德云 院校学生 男 341881********5216 大学 高级工 电工
83 张泽 院校学生 男 330281********3810 硕士 高级工 电工
84 张灿宇 院校学生 男 330902********1010 大学 高级工 电工
85 王智硕 院校学生 男 330304********031X 大学 高级工 电工
86 洪佳慧 院校学生 女 430124********4220 大学 高级工 电工
87 胡浩楠 院校学生 男 330104********4131 大学 高级工 电工
88 方正 院校学生 男 330523********0015 大学 高级工 电工
89 曾皓林 院校学生 男 370724********6139 硕士 高级工 电工
90 严卓飏 院校学生 男 330621********0054 大学 高级工 电工
91 郭碧清 院校学生 男 412723********4211 大学 高级工 电工
92 赵蕾 院校学生 男 622427********5497 大学 高级工 电工
93 耿硕 院校学生 男 140302********0817 大学 高级工 电工
94 郭棋华 院校学生 男 511725********2916 大学 高级工 电工
95 储彦 院校学生 男 330225********0815 大学 高级工 电工
96 林威希 院校学生 男 331002********1015 大学 高级工 电工



97 陈志康 院校学生 男 411524********1415 大学 高级工 电工
98 陈耀铭 院校学生 男 330322********1614 大学 高级工 电工
99 傅晨剑 院校学生 男 330782********1014 大学 高级工 电工
100 魏海洋 院校学生 男 411523********131X 大学 高级工 电工
101 张凯旋 院校学生 男 320324********3535 大学 高级工 电工
102 胡哲涵 院校学生 男 330382********2610 大学 高级工 电工
103 周鑫 院校学生 男 500102********1731 大学 高级工 电工
104 林文委 院校学生 男 330382********4033 大学 高级工 电工
105 吕铭炎 院校学生 男 330501********7811 大学 高级工 电工
106 刘启东 院校学生 男 341221********8993 大学 高级工 电工
107 孙鑫盛 院校学生 男 341322********203X 大学 高级工 电工
108 蒋文涛 院校学生 男 330324********6530 大学 高级工 电工
109 林琪皓 院校学生 男 331002********0616 大学 高级工 电工
110 张伟建 院校学生 男 330726********0311 硕士 高级工 电工
111 王昊泽 院校学生 男 620302********0818 大学 高级工 电工
112 郭瑞琦 院校学生 男 130426********1159 大学 高级工 电工
113 张亿蕾 院校学生 女 330411********0626 大学 高级工 电工
114 陶佳 院校学生 女 330183********0080 大学 高级工 电工
115 徐梓瑄 院校学生 男 330382********4734 大学 高级工 电工
116 毛锦红 院校学生 女 431321********0203 大学 高级工 电工
117 叶思倩 院校学生 女 310114********0427 大学 高级工 电工
118 苏林 院校学生 女 360731********8222 大学 高级工 电工
119 李洋 院校学生 男 341225********2077 大学 高级工 电工
120 范佳琪 院校学生 女 360981********5520 大学 高级工 电工
121 强锐达 院校学生 男 142402********6338 大学 高级工 电工
122 王昊 院校学生 男 330825********3730 大学 高级工 电工
123 陈宗江 院校学生 男 522130********6019 大学 高级工 电工
124 张涛 院校学生 男 430528********5878 大学 高级工 电工
125 夏哲韬 院校学生 男 330185********0031 大学 高级工 电工
126 李伟东 院校学生 男 340826********2618 大学 高级工 电工
127 赵晨炜 院校学生 男 342422********2350 大学 高级工 电工
128 田欣如 院校学生 女 330226********5307 大学 高级工 电工
129 兰亚林 院校学生 男 510521********0011 大学 高级工 电工
130 杨顺鑫 院校学生 男 610926********1374 大学 高级工 电工
131 田维佳 院校学生 女 522121********6425 大学 高级工 电工
132 朱磊 院校学生 男 330329********0775 大学 高级工 电工
133 龙丹 院校学生 女 522301********0026 大学 高级工 电工
134 裴元翎 院校学生 男 152601********1610 大学 高级工 电工
135 刘婷 院校学生 女 530325********2124 大学 高级工 电工
136 李申 院校学生 男 330103********1312 大学 高级工 电工
137 魏秀羽 院校学生 女 330226********3687 大学 高级工 电工
138 封云皓 院校学生 男 650202********1614 大学 高级工 电工
139 张运泉 院校学生 男 362233********0014 硕士 高级工 电工
140 邱祯璐 院校学生 女 522101********3226 大学 高级工 电工

141

艾斯力努
尔·阿巴拜

科日

院校学生 男 653022********2817 大学 高级工 电工

142 陈锋 院校学生 男 450922********4858 大学 高级工 电工
143 江宇航 院校学生 男 331081********4858 大学 高级工 电工
144 徐靖皓 院校学生 男 330424********0050 大学 高级工 电工
145 师逍琼 院校学生 男 412702********3138 硕士 高级工 电工
146 叶兴华 院校学生 男 330881********0916 硕士 高级工 电工



147 杨航科 院校学生 男 330681********031X 大学 高级工 电工
148 沈扬 院校学生 男 330501********3030 硕士 高级工 电工
149 陈展文 院校学生 男 330523********3610 大学 高级工 电工
150 张宇辰 院校学生 男 330206********5719 大学 高级工 电工
151 陈克雨 院校学生 男 522322********2313 大学 高级工 电工
152 田俊磊 院校学生 男 412723********9013 硕士 高级工 电工
153 刘翔 院校学生 男 330825********0455 大学 高级工 电工
154 周扬 院校学生 男 330421********2819 大学 高级工 电工
155 陈菲涵 院校学生 女 321011********0942 大学 高级工 电工
156 熊思敏 院校学生 女 362527********002X 大学 高级工 电工
157 侯宏毅 院校学生 男 142322********4517 大学 高级工 电工
158 张婷婷 院校学生 女 330381********6723 大学 高级工 电工
159 付汶豪 院校学生 男 520121********7614 大学 高级工 电工

160
热米娜·艾

尔肯
院校学生 女 654128********0047 大学 高级工 电工

161 洪晨煜 院校学生 男 330281********1015 大学 高级工 电工
162 王履程 院校学生 男 320925********7438 大学 高级工 电工
163 陈奕 院校学生 男 411524********8435 大学 高级工 电工
164 董嘉豪 院校学生 男 370982********7695 硕士 高级工 电工
165 徐炎芳 院校学生 女 430781********0029 大学 高级工 电工
166 胡睿 院校学生 女 330523********006X 大学 高级工 电工
167 许宇炜 院校学生 男 330681********2550 大学 高级工 电工
168 陈之 院校学生 女 511322********1544 大学 高级工 电工
169 贾洪洪 院校学生 男 520422********0053 大学 高级工 车工
170 郭慧 院校学生 女 430423********0086 大学 高级工 车工
171 丁坤莹 院校学生 女 330483********2326 大学 高级工 车工
172 赵铭辉 院校学生 男 511304********4417 大学 高级工 车工
173 黎奕涛 院校学生 男 452229********0018 大学 高级工 车工
174 李俊 院校学生 男 622425********3538 大学 高级工 车工
175 叶凯 院校学生 男 330127********6614 大学 高级工 车工
176 邓卓 院校学生 女 120225********0220 大学 高级工 车工
177 张冠甫 院校学生 男 410721********3017 大学 高级工 车工
178 吴睿 院校学生 男 421081********5314 大学 高级工 车工
179 潘奕扬 院校学生 男 330602********8514 大学 高级工 车工
180 李申 院校学生 男 330103********1312 大学 高级工 车工
181 戴乐阳 院校学生 男 330184********1818 大学 高级工 车工
182 石佳 院校学生 女 511702********0847 大学 高级工 车工
183 张雪振 院校学生 男 130826********6038 大学 高级工 车工
184 张鹏程 院校学生 男 513901********7011 大学 高级工 车工
185 龙高 院校学生 男 450225********5431 大学 高级工 车工
186 潘孜豪 院校学生 男 310119********0616 高中 高级工 车工
187 王彤彤 院校学生 女 330381********5321 大学 高级工 车工
188 林漳泰 院校学生 男 350623********051X 大学 高级工 车工
189 褚怡瑶 院校学生 女 331023********1429 大学 高级工 车工
190 蔡可可 院校学生 女 330110********4124 大学 高级工 车工
191 吴威廷 院校学生 男 331081********4016 大学 高级工 车工
192 展奕斐 院校学生 男 140881********005X 大学 高级工 车工
193 方子榕 院校学生 男 360781********0034 大学 高级工 车工
194 冯振杨 院校学生 男 330181********161X 大学 高级工 车工
195 王泰康 院校学生 男 320322********6517 大学 高级工 车工
196 章思成 院校学生 男 330501********0616 大学 高级工 车工
197 张瑞泽 院校学生 男 610121********0059 大学 高级工 车工



198 贺志强 院校学生 男 340826********4413 大学 高级工 车工
199 杨顺鑫 院校学生 男 610926********1374 大学 高级工 车工
200 刁焓极 院校学生 男 411381********8218 大学 高级工 车工
201 张熠晖 院校学生 男 430181********0012 大学 高级工 车工
202 艾亮 院校学生 男 130425********3472 大学 高级工 车工
203 张博皓 院校学生 男 360124********0357 大学 高级工 车工
204 王诚 院校学生 男 431121********0014 大学 高级工 车工
205 胡凯 院校学生 男 420902********7910 大学 高级工 车工
206 戚明明 院校学生 男 411323********3816 大学 高级工 车工
207 夏锦江 院校学生 男 330328********003X 大学 高级工 车工
208 李振豪 院校学生 男 430281********0054 大学 高级工 车工
209 周瑜 院校学生 男 500235********5590 大学 高级工 车工
210 叶钟 院校学生 男 510722********8556 大学 高级工 车工
211 周卓航 院校学生 男 430421********0235 大学 高级工 车工
212 朱潘圆 院校学生 男 310119********2617 大学 高级工 车工
213 王柯 院校学生 男 532301********0038 大学 高级工 车工
214 苏得隽 院校学生 男 141121********0039 大学 高级工 车工
215 缪顺鑫 院校学生 男 522328********4135 大学 高级工 车工
216 卢欢 院校学生 男 331082********8613 大学 高级工 车工
217 潘妍 院校学生 女 430921********0042 大学 高级工 车工
218 葛荣亮 院校学生 男 330702********6710 大学 高级工 车工
219 李鹏松 院校学生 男 341225********5113 大学 高级工 车工
220 何祥辉 院校学生 男 330381********0512 大学 高级工 车工
221 饶梓曦 院校学生 男 450481********1412 大学 高级工 车工
222 田欣如 院校学生 女 330226********5307 大学 高级工 车工

223

马曼·阿卜
都马纳普

院校学生 男 653022********2834 大学 高级工 车工

224 陈志康 院校学生 男 411524********1415 大学 高级工 车工
225 罗鑫涛 院校学生 男 360122********0034 大学 高级工 车工
226 郭碧清 院校学生 男 412723********4211 大学 高级工 车工
227 崔贝妮 院校学生 女 330227********6364 大学 高级工 车工
228 赵枫杨 院校学生 男 330382********1416 大学 高级工 车工
229 吴永博 院校学生 男 350426********4537 大学 高级工 车工

230
阿依努尔·
艾尔肯

院校学生 女 653121********0980 大学 高级工 车工

231 傅晨剑 院校学生 男 330782********1014 大学 高级工 车工
232 王皓 院校学生 男 330127********0018 大学 高级工 车工
233 魏海洋 院校学生 男 411523********131X 大学 高级工 车工
234 刘启东 院校学生 男 341221********8993 大学 高级工 车工
235 胡戴丽 院校学生 女 430422********0326 大学 高级工 车工
236 张亿蕾 院校学生 女 330411********0626 大学 高级工 车工
237 陶佳 院校学生 女 330183********0080 大学 高级工 车工
238 陈之 院校学生 女 511322********1544 大学 高级工 车工
239 魏秀羽 院校学生 女 330226********3687 大学 高级工 车工
240 吴成龙 院校学生 男 522229********183X 大学 高级工 车工
241 朱磊 院校学生 男 330329********0775 大学 高级工 车工
242 陈展文 院校学生 男 330523********3610 大学 高级工 车工
243 周扬 院校学生 男 330421********2819 大学 高级工 车工
244 洪晨煜 院校学生 男 330281********1015 大学 高级工 车工
245 温智惠 院校学生 女 450902********2045 大学 高级工 车工
246 许宇炜 院校学生 男 330681********2550 大学 高级工 车工



247 钱竞 院校学生 男 321283********3610 大学 高级工 车工
248 寇国涛 院校学生 男 142201********7036 大学 高级工 车工
249 任火毅 院校学生 男 522422********0053 大学 高级工 车工
250 陈奕 院校学生 男 411524********8435 大学 高级工 车工
251 王崇远 院校学生 男 522726********0030 大学 高级工 车工
252 余永金 院校学生 男 411523********0415 大学 高级工 车工

253
热孜完古·
赛买提

院校学生 女 653127********0529 大学 高级工 车工


